em atendimento ao Programa Cidadania no Campo – Rotas
Rurais  (Melhor  Caminho),  em  parceria  com  o  Governo
Estadual, conforme solicitação da Secretaria de Agricultura.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Francisco Sebastião da Silva 71020900997.

Valor: R$ 49.950,00 (quarenta e nove mil novecentos e
cinquenta reais).

Vigência: iniciar-se-á na data de assinatura do contrato,
encerrando-se após 15 meses contados da assinatura do
mesmo e o prazo de execução, de até 12 (doze) meses,
será contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da data
do recebimento da ordem de serviços pelo contratado.